

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 31 HAZİRAN 2018

AYLIK BÜLTEN

Antepfıstığında tahmini rekolte 209 bin ton

Antepfıstığı üretiminin en fazla yapıldığı 6 ilde yaklaşık iki aydır sürdürülen saha çalışması sonuçlarına göre, bu yıl Türkiye’de tahmini antepfıstığı rekoltesinin 209 bin 617 ton olarak gerçekleşmesi beklenmektedir.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, GTB Antepfıstığı Rekolte Tespit Komisyonu tarafından hazırlanan rekolte tahmin raporu sonuçlarını açıkladılar.

Antepfıstığına verimli bir hasat sezonu beklediklerini kaydeden GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, rekolte tespit komisyonunun nisan ve mayıs ayları içerisinde antepfıstığının en yoğun olarak yetiştirildiği 6 il 23 ilçe ve 454 köyde incelemelerde bulunduğunu söyledi.

Tiryakioğlu “Komisyon üyelerimiz, bahçelerdeki periyodisite durumu, erkek ağaç varlığı, dolu zararı,

bakım şartları, hastalık-zararlı durumu, ağaçların gelişimi, taç hacimleri ve yaşlarını dikkate alarak ağaç başı tahmini verim raporu hazırladılar. Bu rapor aynı zamanda 2018 yılı tahmini rekolte tespit çalışmalarına da kaynak oluşturdu” dedi.

GAZİANTEP’TE BEKLENEN TAHMİNİ REKOLTE 84 BİN TON

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise, illere göre beklenen antepfıstığı rekolte tahminleri hakkında bilgiler verdi. 2018 yılında en fazla antepfıstığının Gaziantep’te hasat edileceğinin öngörüldüğünü vurgulayan Akıncı, “Gaziantep toplam rekolteye 84 bin 230 ton ile katkı sunarken, bu rakamların Şanlıurfa’da 79 bin 92 ton, Adıyaman’da 15 bin 230 ton, Siirt’te 10 bin 83 ton, Kahramanmaraş’ta 2 bin 631 ton ve Kilis’te bin 923 ton olarak gerçekleşmesi tahmin edilmekte” diye konuştu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Antepfıstığı Rekolte Tespit Komisyonu, tarafından hazırlanan 2018 yılı Türkiye antepfıstığı tahmini rekolte sonuçları açıklandı.



Antep peyniri ve muskasını tescilledik

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep’in geleneksel lezzetlerinden Antep Muskası ve Antep Peynirinin coğrafi işaret tescil belgesini alarak, bu alandaki tescilli ürün sayısını 8’e çıkardı.

Eşsiz mutfak kültürüyle ünü Türkiye sınırlarını aşarak UNESCO tarafından dünya Gastronomi kenti ilan edilen Gaziantep, coğrafi işaret tescil belgeli ürün sayısında da rekora koşuyor.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) nezdinde sürdürdükleri girişimler sonucu Antep Muskası ve Antep Peynirinin, coğrafi işaret tescil belgesini aldıklarını açıkladı.

Akıncı, Antep Peynirinin ‘Menşe’, Antep Muskasının ise ‘Mahreç’ işaretiyle TÜRKPATENT Kurumu tarafından 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında korunmak üzere tescil edildiğini ifade etti.

Akıncı, “Coğrafi işaret Tescil Belgesi almaya yönelik sürdürdüğümüz çalışmaların temel gayemiz, şehrimizin sahip olduğu ürün değerlerine sahip çıkmak ve onları geleneksel hazırlanış biçimleriyle gelecek nesillere taşımak” dedi.



MHP Milletvekili adaylarından ziyaret



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Gaziantep milletvekili adayları ile parti il ve ilçe teşkilatı temsilcilerinden oluşan heyet, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti. MHP Milletvekili adayları hububat ve bakliyat satış salonlarında GTB üyeleriyle bir araya geldi.

24 Haziran Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili genel seçimleri öncesi siyasi partilerin GTB üyelerine yönelik ziyaretleri sürüyor. MHP milletvekili adayları Muhittin Taşdoğan, Meral Özdemir, Serdar Çelik, Seyit Çapan, Berat Geyik, MHP İl Başkanı Muzafer Çelik ile parti il ve ilçe teşkilatı temsilcilerinden oluşan heyet, GTB hububat ve bakliyat satış salonlarında üretici ve tacirlerle bir araya geldi.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyeleri tarafından karşılanan MHP heyeti, tarım sektörüne yönelik parti programları hakkında açıklamalarda bulundular.

GTB'ye ev sahipliğinden dolayı teşekkür eden MHP milletvekili adayı Muhittin Taşdoğan'da, tarım ve hayvancılık sektörünün geliştirilmesine yönelik izleyecekleri yol haritası hakkında bilgiler verdi.



İyi Parti Milletvekili adaylarından ziyaret

İyi Parti Gaziantep milletvekili adayları ve parti teşkilatı yöneticileri, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.

24 Haziran'da gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanı ve Milletvekili erken seçimleri öncesi İyi Parti Gaziantep Milletvekili adayları Prof. Dr. Ömer Arpacioğlu, Mehmet Çelik ve parti il yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis üyeleri tarafından karşılanan İyi Parti heyeti, partilerinin ekonomi projeleri hakkında açıklamalarda bulundular.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, İyi parti heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 24 Haziran seçim sonuçlarının Türkiye'ye hayırlı ve uğurlu olmasını temenni etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise, Türkiye'nin işlem hacmi bakımından en büyük borsaları arasında yer alan GTB'nin kapılarının tüm siyasi parti temsilcilerine açık olduğunu belirterek, seçim sonuçlarının hayırlara vesile olmasını diledi.

İyi Parti Gaziantep milletvekili adayı Arpacioğlu'nda, Gaziantep'te faaliyet gösteren STK'ları ziyaret ederek, parti politikalarını ve projelerini anlatmak istediklerini ifade etti.

CHP heyetinden ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep milletvekili adayları ile parti il ve ilçe teşkilatı temsilcilerinden oluşan heyet Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret ederek, hububat ve bakliyat satış salonlarında işlem yapan GTB üyeleriyle bir araya geldi.

CHP Gaziantep milletvekili adayları, Bayram Yılmazkaya, İrfan Kaplan, Hüseyin Yalçın, Hasan Öztürkmen, Hüseyin Cahit Karginer, CHP İl Başkanı Hayri Sucu ve parti il ve ilçe teşkilatı temsilcilerinden oluşan heyet, GTB'yi ziyaret etti.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyeleri tarafından karşılanan CHP heyeti, hububat ve bakliyat satış salonlarında işlem yapan GTB üyeleriyle görüşerek, yeni hasat sezonunun bereketli ve verimli geçmesi temennisinde bulundular.

CHP milletvekili adayları ve parti temsilcileri daha sonra satış salonunda düzenlenen toplantıya katıldılar.

CHP heyetini, bölge tarım ticaretinin kalbinin attığı GTB'de ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını ifade eden GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, borsanın son dönemde hizmete kazandırdığı projeler ve inşaatları devam eden yatırımları hakkında bilgiler verdiler.

Toplantıda, ayrıca CHP milletvekili adayları Bayram Yılmazkaya, İrfan Kaplan, Hasan Öztürk ve İl Başkanı Hayri Sucu'da birer konuşma yaparak, partilerinin tarım ve ekonomi politikaları hakkında açıklamalarda bulundular.

GTB meclis ve yönetim kurulu üyelerinden ziyaretler...

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile meclis divanı ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı ve Gaziantep Adliyesine ziyarette bulundu.



Geçtiğimiz aylar içerisinde gerçekleşen GTB organ seçimlerinin ardından göreve başlayan borsa başkanlık divanı ve yönetim kurulu üyeleri, kentte çeşitli kurum ve kuruluşlara yönelik sürdürdükleri ziyaretlere devam ediyor.

Ziyaretler çerçevesinde GTB heyeti son olarak, 5. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Musa Çatal, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa

Yalçın ve Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Yusuf Kaya'yı ziyaret etti. Ziyarette, GTB Başkanları Tiryakioğlu ve Akıncı, borsanın faaliyetleri, tamamlanan ve yapımı süren projeleri hakkında bilgiler verdiler.

Ziyarete, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, Meclis Katip Üyesi Ahmet Karakan, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kara, Fatih Çakır ve Nebi Koca'da katıldılar.



GTB'den Ramazan Yardımı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğiyle, Gaziantep'te ihtiyaç sahibi yaklaşık 700 aileye gıda yardımı yapıldı. Gıda kolileri hak sahibi ailelerin evlerine GTB görevlileri tarafından teslim edildi.

Gaziantep Ticaret Borsası, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, Gaziantep'te ihtiyaç sahibi ailelere yönelik düzenlediği geleneksel Ramazan ayı gıda yardımlarına bu yılda devam etti.

TOBB'un destekleriyle hazırlanan ve içerisinde muhtelif gıda maddelerinin bulunduğu Ramazan paketleri, isimleri daha önceden belirlenen dar gelirli ailelere ulaştırıldı.

GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara ve Meclis Üyeleri Emin Balyemez, Bilal Tabur ile GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram'ın gözetiminde gerçekleştirilen dağıtımlarda hak sahibi ailelerin yardım paketleri GTB görevlileri tarafından evlerine götürülerek teslim edildi.





Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve AK Parti Gaziantep Milletvekilleri, Milletvekili adayları ile parti il ve ilçe teşkilatı temsilcilerinden oluşan heyet, GTB Meclis Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret etti.

Sabah erken saatlerde gerçekleştirilen ziyarette, Bakan Gül ve beraberindeki heyet, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyeleri tarafından karşılandı.

Hububat ve bakliyat satış salonlarını ziyaret ederek üreticilerle bir süre sohbet eden Bakan Gül, daha sonra sabah satış seansına katılarak günün ilk buğday satışını yaptı. Bakan Gül, alıcı ile yaptığı sıkı

pazarlık sonucu günün ilk buğdayını üretici adına 1,100 liradan sattı. Yapılan satış borsada günün ilk işlemi olarak kayda geçti.

Bakan Gül, satış salonlarındaki ziyaretinin ardından, GTB üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen istişare toplantısına katıldı.

Bakan Gül'e, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Mehmet Erdoğan, Nejat Koçer, Ahmet Uzer, AK Parti İl Başkanı Eyüp Özkeçeci, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Adayları ile parti teşkilatı temsilcilerinden oluşan kalabalık bir heyet eşlik etti.



Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret eden Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, hububat ve bakliyat satış salonlarında günün ilk buğday satışını gerçekleştirdi. Bakan Gül tarafından satışa sunulan sabah seansının ilk buğdayı 1,100 liradan işlem gördü.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB'nin tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında sunum yaptı.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise konuşmasında, Gaziantep'in tarım sanayisi hakkında bilgiler verdi.

Yeni hasat sezonunun verimli ve bereketli geçmesi temennisiyle konuşmasına başlayan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'de, ülke tarımının gelişmesinin ve üreticinin desteklenmesinin önemine vurgu yaptı. Bakan Gül, üreten, alın teri döken ve sabahın erken vaktinde rızkının temini için çalışanlarla aynı ortamda olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

4 bin kişi geleneksel iftar yemeğinde buluştu

Gaziantep Ticaret Borsası, tarihi Şehreküstü Konakları ve Şiħ Meydanında düzenlediği geleneksel iftar yemeğinde binlerce kişiyi aynı sofrada bir araya getirdi.



Ramazan ayı içerisinde vatandaşların yoğun katılımıyla geleneksel iftar yemekleri tertipleyen Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), bu geleneğini bu sene sürdürdü.

Şahinbey Belediyesi'nin destek ve koordinesinde düzenlenen toplu iftar yemeği programı tarihi Şehreküstü Konakları ve Şiħ meydanında yaklaşık 4 bin kişinin katılımıyla yapıldı.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Şahinbey Belediye Başkan Yardımcısı Cuma Güzel ve GTB Meclis üyeleri



ile personellerinin de katılım sağladığı iftar yemeğinde, binlerce Gaziantep'li aynı sofrada orucunu açtı. Şehreküstü konaklarında düzenlenen iftar öncesi Şahinbey Belediye Başkan Yardımcısı Cuma Güzel ile birlikte her gün on binlerce vatandaşa yemek hazırlanan mutfak ve paketeleme merkezlerini gezen GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı görevlilerden yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldılar.

GTB Başkanları daha sonra Şiħ meydanında aileleri ile iftar saatini bekleyen vatandaşların bulunduğu masaları tek tek dolaşarak sohbet ettiler.



**Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi**
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Haziran 2018

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr